
ООО "ГǻǾǺǺǫ КǹǷǺǫǸǳǴ СЛ"

 2018 Ǯ.
Ǯ. МǹǼǵǭǫ

РǫǬǹȂǳǰ ȂǰǻǽǰǱǳ

ǼǳǼǽǰǷȆ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǳǸǯǳǭǳǯǾǫǶȇǸǹǮǹ ǹǯǸǹǵǭǫǻǽǳǻǸǹǮǹ ǯǹǷǫ

МǹǸǽǫǱǸȆǴ Ǻǻǹǰǵǽ



ТǰȀǸǳȂǰǼǵǳǰ ǻǰȃǰǸǳȊ, ǺǻǳǸȊǽȆǰ ǭ Ǻǻǹǰǵǽǰ, ǼǹǹǽǭǰǽǼǽǭǾȉǽ ǽǻǰǬǹǭǫǸǳȊǷ ȈǵǹǶǹǮǳȂǰǼǵǳȀ,
ǼǫǸǳǽǫǻǸǹ-ǮǳǮǳǰǸǳȂǰǼǵǳȀ, ǺǻǹǽǳǭǹǺǹǱǫǻǸȆȀ ǳ ǯǻǾǮǳȀ ǸǹǻǷ, ǯǰǴǼǽǭǾȉȄǳȀ Ǹǫ ǽǰǻǻǳǽǹǻǳǳ
РǹǼǼǳǴǼǵǹǴ Фǰǯǰǻǫȁǳǳ, ǳ ǹǬǰǼǺǰȂǳǭǫȉǽ ǬǰǲǹǺǫǼǸǾȉ ǯǶȊ ǱǳǲǸǳ ǳ ǲǯǹǻǹǭȇȊ ǶȉǯǰǴ ȈǵǼǺǶǾǫǽǫȁǳȉ
ǹǬȅǰǵǽǫ Ǻǻǳ ǼǹǬǶȉǯǰǸǳǳ ǺǻǰǯǾǼǷǹǽǻǰǸǸȆȀ ǻǫǬǹȂǳǷǳ ȂǰǻǽǰǱǫǷǳ ǷǰǻǹǺǻǳȊǽǳǴ.

ГǶǫǭǸȆǴ ǳǸǱǰǸǰǻ Ǻǻǹǰǵǽǫ

Обозначение Наименование Примечание

ПǶǹȄǫǯȇ
Ƿ2

ǹǽǹǺǶǰǸǳǰ ǭǰǸǽǳǶȊȁǳȊ ГВС ǹǬȄǳǴ

ВǰǯǹǷǹǼǽȇ ǹǼǸǹǭǸǹǮǹ ǵǹǷǺǶǰǵǽǫ ǻǫǬǹȂǳȀ ȂǰǻǽǰǱǰǴ

ЛǳǼǽ НǫǳǷǰǸǹǭǫǸǳǰ ПǻǳǷǰȂǫǸǳǰ

1 ОǬȄǳǰ ǯǫǸǸȆǰ

2 ПǹȊǼǸǳǽǰǶȇǸǫȊ ǲǫǺǳǼǵǫ 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ЭǵǼǺǶǳǵǫȁǳȊ 1 ȈǽǫǱ

АǵǽȆ ǼǵǻȆǽȆȀ ǻǫǬǹǽ

ЛǳǼǽ НǫǳǷǰǸǹǭǫǸǳǰ ПǻǳǷǰȂǫǸǳǰ

1 ГǳǯǻǫǭǶǳȂǰǼǵǳǰ ǳǶǳ ǷǫǸǹǷǰǽǻǳȂǰǼǵǳǰ ǳǼǺȆǽǫǸǳȊ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ

ХǫǻǫǵǽǰǻǳǼǽǳǵǳ ǻǫǴǹǸǫ ǼǽǻǹǳǽǰǶȇǼǽǭǫ

РǫǴǹǸ ǼǽǻǹǳǽǰǶȇǼǽǭǫ      

РǫǼȂǰǽǸȆǴ ǼǸǰǮǹǭǹǴ Ǻǹǵǻǹǭ       

СǵǹǻǹǼǽǸǹǴ ǸǫǺǹǻ ǭǰǽǻǫ

ТǰǷǺǰǻǫǽǾǻǫ ǭǹǲǯǾȀǫ ǸǫǳǬǹǶǰǰ ȀǹǶǹǯǸǹǴ ǺȊǽǳǯǸǰǭǵǳ

Ǯ.ВǰǶȇǼǵ

3200 Пǫ

170 Пǫ

-31 С

12

14

2 АǸǽǳǵǹǻǻǹǲǳǴǸǫȊ ǲǫȄǳǽǫ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ

3 ПǹǯǺǹǶȇǸǫȊ ǳǶǳ ǼǵǻȆǽǫȊ ǺǻǹǵǶǫǯǵǫ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ

4 ИǼǺȆǽǫǸǳǰ ǼǳǼǽǰǷȆ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ Ǹǫ ǽǰǺǶǹǭǹǴ Ȉǿǿǰǵǽ

5 ПǻǳǰǷ ǭ ǸǫǶǫǯǵǰ ǳ ǺǹǼǽǹȊǸǸǹǴ ȈǵǼǺǶǾǫǽǫȁǳǳ ǼǳǼǽǰǷȆ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ

ОǽǹǺǶǰǸǳǰ, ǭǰǸǽǳǶȊȁǳȊ ǳ ǵǹǸǯǳȁǳǹǸǳǻǹǭǫǸǳǰСП-31-110-2003

ВǰǯǹǷǹǼǽȇ ǼǼȆǶǹȂǸȆȀ ǯǹǵǾǷǰǸǽǹǭ

ТǰǺǶǹǭǫȊ ǳǲǹǶȊȁǳȊ ǲǯǫǸǳǴ

СНǳП 2.01.05-91*

СǺǻǫǭǹȂǸǳǵ ǺǻǹǰǵǽǳǻǹǭȄǳǵǫKAN-therm

ЭǵǼǺǶǳǵǫȁǳȊ 2 ȈǽǫǱ

СȀǰǷǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ 1 ȈǽǫǱǫ

СȀǰǷǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ 2 ȈǽǫǱǫ

СȀǰǷǫ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ 1 ȈǽǫǱǫ

СȀǰǷǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ 3 ȈǽǫǱǫ ǳ ǼǽǹȊǵǳ

СНǳП 41-01-2003 ОǽǹǺǶǰǸǳǰ, ǭǰǸǽǳǶȊȁǳȊ ǳ ǵǹǸǯǳȁǳǹǸǳǻǹǭǫǸǳǰ

ОǽǹǺǶǰǸǳǰ, ǭǰǸǽǳǶȊȁǳȊ ǳ ǵǹǸǯǳȁǳǹǸǳǻǹǭǫǸǳǰ

СНǳП 23-02-2003

СǽǻǹǳǽǰǶȇǸǫȊ ǵǶǳǷǫǽǹǶǹǮǳȊСНǳП 23-01-99*

ОǼǸǹǭǸȆǰ ǺǹǵǫǲǫǽǰǶǳ ǼǳǼǽǰǷȆ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ

СǳǼǽǰǷǫ
РǫǼȀǹǯ ǽǰǺǶǫ

ДǹǷ 202,2 8567 11202 - 19785

СȀǰǷǫ ǹǬǭȊǲǵǳ ǻǫǯǳǫǽǹǻǹǭ ǳ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǸȆȀ ȃǵǫǿǹǭ

СȀǰǷǫ ǹǬǭȊǲǵǳ ǵǹǽǰǶȇǸǹǮǹ ǹǬǹǻǾǯǹǭǫǸǳȊ

СȀǰǷǫ ǻǫǲǷǰȄǰǸǳȊ ǹǬǹǻǾǯǹǭǫǸǳȊ ǭ ǵǹǽǰǶȇǸǹǴ

13

15

ИǽǹǮǳ ǻǫǼȂǰǽǹǭ

СǺǰȁǳǿǳǵǫȁǳȊ ǹǼǸǹǭǸǹǮǹ ǹǬǹǻǾǯǹǭǫǸǳȊ

(ǹǽǯǰǶȇǸȆǴ ǿǫǴǶ)

(ǹǽǯǰǶȇǸȆǴ ǿǫǴǶ)

А

ФǹǻǷǫǽ А3

ИǸǯǳǭǳǯǾǫǶȇǸȆǴ ǱǳǶǹǴ ǯǹǷ Ǻǹ ǫǯǻǰǼǾ: Ǯ. ВǰǶȇǼǵ, ǾǶ. ЮǱǸǫȊ, ǯ.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. ЛǳǼǽ № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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ПǻǹǰǵǽǹǷ ǺǻǰǯǾǼǷǹǽǻǰǸȆ ǻǰȃǰǸǳȊ Ǻǹ ǼǳǼǽǰǷǰ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ - ǻǫǯǳǫǽǹǻȆ ǳ ǭǹǯȊǸǹǴ ǽǰǺǶȆǴ ǺǹǶ ǱǳǶǹǮǹ ǯǹǷǫ
Ǻǹ ǫǯǻǰǼǾ: АǻȀǫǸǮǰǶȇǼǵǫȊ ǹǬǶ., Ǯ. ВǰǶȇǼǵ, ǾǶ. ЮǱǸǫȊ ǯ. 13
Пǻǹǰǵǽ ǻǫǲǻǫǬǹǽǫǸ Ǹǫ ǹǼǸǹǭǫǸǳǳ:
- ǽǰȀǸǳȂǰǼǵǹǮǹ ǲǫǯǫǸǳȊ Ǹǫ ǺǻǹǰǵǽǳǻǹǭǫǸǳǰ
- ǼǽǻǹǳǽǰǶȇǸǹǮǹ ǲǫǯǫǸǳȊ Ǻǹ ǵǹǷǺǶǰǵǽǾ ȂǰǻǽǰǱǰǴ Ƿǫǻǵǳ АР
ǭ ǼǹǹǽǭǰǽǼǽǭǳǳ Ǽ ǯǰǴǼǽǭǾȉȄǳǷǳ ǸǹǻǷǫǽǳǭǸȆǷǳ ǯǹǵǾǷǰǸǽǫǷǳ

РǫǼȂǰǽǸȆǰ ǺǫǻǫǷǰǽǻȆ ǸǫǻǾǱǸǹǮǹ ǭǹǲǯǾȀǫ ǺǻǳǸȊǽȆ Ǻǹ СНǳП 23-01-99* "СǽǻǹǳǽǰǶȇǸǫȊ ǵǶǳǷǫǽǹǶǹǮǳȊ":
- ǻǫǼȂǰǽǸǫȊ ǲǳǷǸȊȊ ǹǽǹǺǳǽǰǶȇǸǫȊ ǳ ǭǰǸǽǳǶȊȁǳǹǸǸǫȊ ǽǰǷǺǰǻǫǽǾǻǫ ǸǫǳǬǹǶǰǰ ȀǹǶǹǯǸǹǴ ǺȊǽǳǯǸǰǭǵǳ
-31С.
- ǹǽǸǹǼǳǽǰǶȇǸǫȊ ǭǶǫǱǸǹǼǽȇ ǭǹǲǯǾȀǫ 84%
- ǼǻǰǯǸȊȊ ǽǰǷǺǰǻǫǽǾǻǫ ǹǽǹǺǳǽǰǶȇǸǹǮǹ Ǻǰǻǳǹǯǫ -16С
- ǺǻǹǯǹǶǱǳǽǰǶȇǸǹǼǽȇ ǹǽǹǺǳǽǰǶȇǸǹǮǹ Ǻǰǻǳǹǯǫ 257ǼǾǽ.

ПǻǹǰǵǽǹǷ ǺǻǰǯǾǼǷǹǽǻǰǸǹ ǾǼǽǻǹǴǼǽǭǹ ǼǳǼǽǰǷȆ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǱǳǶǹǮǹ ǯǹǷǫ ǹǽ ǽǹǺǹȂǸǹǴ Ǽ ǾǼǽǫǸǹǭǵǹǴ
ǸǫǼǽǰǸǸǹǮǹ ǮǫǲǹǭǹǮǹ ǵǹǸǯǰǸǼǫȁǳǹǸǸǹǮǹ ǵǹǽǶǫ Ƿǫǻǵǳ Vaillant ecoTEC plus VU 246 ǳ ǻǰǲǰǻǭǸǹǮǹ
ȈǶǰǵǽǻǳȂǰǼǵǹǮǹ ǵǹǽǶǫ Protherm СКАТ 12К. ПǹǯǫȂǫ ǽǰǺǶǹǸǹǼǳǽǰǶȊ ǭ ǼǳǼǽǰǷǾ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǱǳǶǹǮǹ ǯǹǷǫ -
ǻǫǯǳǫǽǹǻȆ ǳ ǼǳǼǽǰǷǾ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ, ǹǼǾȄǰǼǽǭǶȊǰǽǼȊ Ȃǰǻǰǲ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸȆǴ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻ,
ǸǫǼǹǼǸȆǰ ǳ ǸǫǼǹǼǸǹ-ǼǷǰǼǳǽǰǶȇǸȆǰ ǮǻǾǺǺȆ Ƿǫǻǵǳ Meibes.
ПǹǯǫȂǫ ǽǰǺǶǹǸǹǼǳǽǰǶȊ ǵ ǭǰǽǵǫǷ ǼǳǼǽǰǷȆ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ - ǯǭǾȀǽǻǾǬǸǫȊ Ǽ ǾǼǽǫǸǹǭǵǹǴ
ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ Ƿǫǻǵǳ Elsen Ǹǫ 5 ǵǹǸǽǾǻǹǭ ǯǶȊ 1 ȈǽǫǱǫ ǳ Ǹǫ 4 ǵǹǸǽǾǻǫ ǯǶȊ 2
ȈǽǫǱǫ.
ТǰǺǶǹǸǹǼǳǽǰǶȇ ǭ ǼǳǼǽǰǷǰ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ - ǭǹǯǫ Ǽ ǺǫǻǫǷǰǽǻǫǷǳ 80-60С. МǫǮǳǼǽǻǫǶȇǸȆǰ ǽǻǾǬȆ
ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǹǽ ǵǹǽǶǹǭ ǵ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸǹǴ ǮǻǰǬǰǸǵǰ ǵǹǽǰǶȇǸǹǴ ǺǻǹǵǶǫǯȆǭǫȉǽǼȊ ǳǲ
ǺǹǶǳǷǰǻǸȆȀ ǽǻǾǬ ППР Ƿǫǻǵǳ Heisskraft (ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮǳȂǸȆȀ), Ǻǹǯǭǹǯǵǳ ǳ ǵǹǸǽǾǻȆ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ
ǹǽ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸǹǴ ǮǻǰǬǰǸǵǳ ǵǹǽǰǶȇǸǹǴ ǵ ȈǽǫǱǸȆǷ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸȆǷ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǫǷ
ǺǻǹǵǶǫǯȆǭǫȉǽǼȊ ǳǲ ǺǹǶǳǷǰǻǸȆȀ ǽǻǾǬ ǼȃǳǽǹǮǹ ǺǹǶǳȈǽǳǶǰǸǫ Ƿǫǻǵǳ Rehau Rautitan Stabil. ВǼǰ ǽǻǾǬȆ
ǺǻǹǵǶǫǯȆǭǫȉǽǼȊ ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ ǽǰǺǶǹǳǲǹǶȊȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ 9ǷǷ. (ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮ).
ОǽǹǺǳǽǰǶȇǸȆǰ ǺǻǳǬǹǻȆ - ǼǽǫǶȇǸȆǰ ǺǫǸǰǶȇǸȆǰ ǻǫǯǳǫǽǹǻȆ Elsen Ǽ ǸǳǱǸǳǷ ǺǹǯǵǶȉȂǰǸǳǰǷ.

ПǹǯǫȂǫ ǽǰǺǶǹǸǹǼǳǽǰǶȊ ǵ ǭǰǽǵǫǷ ǼǳǼǽǰǷȆ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ 1 ȈǽǫǱǫ - ǯǭǾȀǽǻǾǬǸǫȊ Ǽ ǾǼǽǫǸǹǭǵǹǴ
ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǫ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ Ǽ ǻǫǼȀǹǯǹǷǰǻǫǷǳ Ƿǫǻǵǳ Elsen Ǹǫ 6 ǵǹǸǽǾǻǹǭ.
ТǰǺǶǹǸǹǼǳǽǰǶȇ ǭ ǼǳǼǽǰǷǰ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ - ǭǹǯǫ Ǽ ǺǫǻǫǷǰǽǻǫǷǳ 45-30С. МǫǮǳǼǽǻǫǶȇǸȆǰ ǽǻǾǬȆ
ǼǳǼǽǰǷȆ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǹǽ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸǹǴ ǮǻǰǬǰǸǵǳ ǵǹǽǰǶȇǸǹǴ ǵ ǵǭǫǻǽǳǻǸǹǷǾ
ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸǹǷǾ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǾ ВТП ǺǻǹǵǶǫǯȆǭǫȉǽǼȊ ǳǲ ǺǹǶǳǷǰǻǸȆȀ ǽǻǾǬ ǼȃǳǽǹǮǹ ǺǹǶǳȈǽǳǶǰǸǫ Ƿǫǻǵǳ
Rehau Rautitan Stabil, Ǻǹǯǭǹǯǵǳ ǳ ǵǹǸǽǾǻȆ ǽǰǺǶǹǮǹ ǺǹǶǫ ǹǽ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸȆȀ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǹǭ
ǺǻǹǵǶǫǯȆǭǫȉǽǼȊ ǳǲ ǺǹǶǳǷǰǻǸȆȀ ǽǻǾǬ ǼȃǳǽǹǮǹ ǺǹǶǳȈǽǳǶǰǸǫ Ƿǫǻǵǳ Elsen.
ВǼǰ ǽǻǾǬȆ, ǺǻǹȀǹǯȊȄǳǰ Ȃǰǻǰǲ ǽǻǫǸǲǳǽǸȆǰ ǲǹǸȆ, ǳ Ǹǰ ǲǫǯǰǴǼǽǭǹǭǫǸǸȆǰ ǭ ǹǬǹǮǻǰǭǰ ȈǽǳȀ ǽǻǫǸǲǳǽǸȆȀ ǲǹǸ,
ǺǻǹǵǶǫǯȆǭǫȉǽǼȊ ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ ǽǰǺǶǹǳǲǹǶȊȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ 6ǷǷ. (ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮ).
ПǻǳǮǹǽǹǭǶǰǸǳǰ ǭǹǯȆ ǯǶȊ ǼǳǼǽǰǷȆ ǸǫǺǹǶȇǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǹǼǾȄǰǼǽǭǶȊǰǽǼȊ ǭ ǸǫǼǹǼǸǹ-ǼǷǰǼǳǽǰǶȇǸǹǷ ǾǲǶǰ
Ǹǫ ǵǹǽǶǹǭǹǷ ǻǫǼǺǻǰǯǰǶǳǽǰǶȇǸǹǷ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǰ.
ПǻǳǮǹǽǹǭǶǰǸǳǰ ǭǹǯȆ Ǹǫ ǸǾǱǯȆ ǮǹǻȊȂǰǮǹ ǭǹǯǹǼǸǫǬǱǰǸǳȊ ǹǼǾȄǰǼǽǭǶȊǰǽǼȊ ǭ ǬǹǴǶǰǻǰ ǵǹǼǭǰǸǸǹǮǹ ǸǫǮǻǰǭǫ
Ƿǫǻǵǳ Drazice OKC 200 NTR, ǺǹǯǵǶȉȂǰǸǸǹǮǹ ǵ ǵǹǽǶǹǭǹǷǾ ǵǹǸǽǾǻǾ ǲǫǮǻǾǲǵǳ ǬǹǴǶǰǻǫ, ǵ ǷǫǮǳǼǽǻǫǶȊǷ ХВС ǳ
ГВС ǳ ǶǳǸǳǳ ǻǰȁǳǻǵǾǶȊȁǳǳ ГВС.

ИǼǺȆǽǫǸǳǰ ǭǹǯȊǸȆȀ ǼǳǼǽǰǷ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǯǹǶǱǸǹ ǺǻǹǳǲǭǹǯǳǽȇǼȊ Ǻǻǳ ǹǽǵǶȉȂǰǸǸȆȀ ǵǹǽǶǫȀ ǳ
ǻǫǼȃǳǻǳǽǰǶȇǸȆȀ ǬǫǵǫȀ ǮǳǯǻǹǼǽǫǽǳȂǰǼǵǳǷ ǷǰǽǹǯǹǷ, ǯǫǭǶǰǸǳǰǷ ǻǫǭǸȆǷ 1,5 ǻǫǬǹȂǰǮǹ ǯǫǭǶǰǸǳȊ, Ǹǹ Ǹǰ
ǷǰǸǰǰ 0,2МПǫ (2Ǭǫǻǫ). СǳǼǽǰǷǫ ǺǻǳǲǸǫǰǽǼȊ ǭȆǯǰǻǱǫǭȃǰǴ ǳǼǺȆǽǫǸǳǰ, ǰǼǶǳ ǭ ǽǰȂǰǸǳǰ 5 ǷǳǸ. ǸǫȀǹǱǯǰǸǳȊ
Ǻǹǯ ǺǻǹǬǸȆǷ ǯǫǭǶǰǸǳǰǷ, ǺǫǯǰǸǳǰ ǯǫǭǶǰǸǳȊ Ǹǰ ǺǻǰǭȆǼǳǶǹ 0,02МПǫ ǳ ǹǽǼǾǽǼǽǭǾȉǽ ǽǰȂǳ ǭ ǼǭǫǻǸȆȀ ȃǭǫȀ,
ǽǻǾǬǫȀ, ǻǰǲȇǬǹǭȆȀ ǼǹǰǯǳǸǰǸǳȊȀ, ǫǻǷǫǽǾǻǰ, ǹǽǹǺǳǽǰǶȇǸȆȀ ǺǻǳǬǹǻǫȀ ǳ ǹǬǹǻǾǯǹǭǫǸǳǳ.

ПǹȊǼǸǳǽǰǶȇǸǫȊ ǲǫǺǳǼǵǫ
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ЭǵǼǺǶǳǵǫȁǳȊ ǺǹǷǰȄǰǸǳǴ ǺǰǻǭǹǮǹ ȈǽǫǱǫ

1

АБВ

3
4

2

ERV11 50
1,100 Ƿ

ERV11 50
1,600 Ƿ

ERV11 50

0,900 Ƿ

ERV11 50

0,400 Ƿ

ERV11 50
1,200 Ƿ

№ ǺǹǷ. ПǹǷǰȄǰǸǳǰ ПǶǹȄǫǯȇ

1 ПǻǳȀǹǱǫȊ 6,54

2 Шǵǫǿ 2,52

3 ГǹǼǽǰǭǫȊ 15,77

4 СǫǸ. ǾǲǰǶ 6,81

5 ГǹǼǽǳǸǫȊ 16,67

6 КǾȀǸȊ-ǼǽǹǶǹǭǫȊ 20,00

7 ГǫǻǫǱ 17,82

8 КǹǽǰǶȇǸǫȊ 6,16

9 ВǰǻǫǸǯǫ 7,05

ФǹǻǷǫǽ А3

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ïî àäðåñó: ã. Âåëüñê, óë. Þæíàÿ, ä.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. Лист № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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ЭǵǼǺǶǳǵǫȁǳȊ 1 ȈǽǫǱǫ ООО "ГǻǾǺǺǫ КǹǷǺǫǸǳǴ СЛ"
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ЭǵǼǺǶǳǵǫȁǳȊ ǺǹǷǰȄǰǸǳǴ ǭǽǹǻǹǮǹ ȈǽǫǱǫ
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№ ǺǹǷ. ПǹǷǰȄǰǸǳǰ ПǶǹȄǫǯȇ

10 КǹǷǸǫǽǫ 13,79

11 КǹǷǸǫǽǫ 17,49

12 КǹǷǸǫǽǫ 14,71

13 ГǫǻǯǰǻǹǬǸǫȊ 4,69

14 Кǹǻǳǯǹǻ 9,91

15 СУ 7,09

ФǹǻǷǫǽ А3

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ïî àäðåñó: ã. Âåëüñê, óë. Þæíàÿ, ä.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. Лист № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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ЭǵǼǺǶǳǵǫȁǳȊ 2 ȈǽǫǱǫ ООО "ГǻǾǺǺǫ КǹǷǺǫǸǳǴ СЛ"
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СȀǰǷǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǺǰǻǭǹǮǹ ȈǽǫǱǫ

dn 16x2,6dn 16x2,6

dn 25x3,7 dn 25x3,7dn 25x3,7

Drazice OKC 200 NTR

352ЭЩ 235

КǹǶǶǰǵǽǹǻ РО

КǹǶǶǰǵǽǹǻ ТП

СǽǹȊǵ РО Ǹǫ 2-3 ȈǽǫǱǳ

КǹǶǶǰǵǽǹǻ ТП

ERV11 50
1,100 Ƿ

ERV11 50
1,600 Ƿ

ERV11 50

0,900 Ƿ

ERV11 50

0,400 Ƿ

ERV11 50
1,200 Ƿ

104
СУ-1

24n C 648 Вǽ

103
ГǹǼǽǰǭǫȊ

21n C 1298 Вǽ

105
ГǹǼǽǳǸǫȊ

21n C 1432 Вǽ

106
КǾȀǸȊ

21n C 2143 Вǽ

109
ВǰǻǫǸǯǫ

21n C 935 Вǽ

107
ГǫǻǫǱ

18n C 2899 Вǽ

108
КǹǽǰǶȇǸǫȊ

18n C 1294 Вǽ

102
Шǵǫǿ

101
ПǻǳȀǹǱǫȊ

20n C 1068 Вǽ

dn 25x3,5

101

102

103

104

105

106

109

107

108

20

-

21

24

21

21

18

18

21

1068

-

1298

648

1432

2143

2899

1294

935

№ ǺǹǷ. ПǹǷǰȄǰǸǳǰ ТǰǷǺ. ǻǰǱǳǷ ТǰǺǶǹǺǹǽǰǻǳ№ ǺǹǷ. ПǹǷǰȄǰǸǳǰ ТǰǷǺ. ǻǰǱǳǷ

ПǻǳȀǹǱǫȊ

Шǵǫǿ

ГǹǼǽǰǭǫȊ

СǫǸ. ǾǲǰǶ

ГǹǼǽǳǸǫȊ

КǾȀǸȊ-ǼǽǹǶǹǭǫȊ

ГǫǻǫǱ

КǹǽǰǶȇǸǫȊ

ВǰǻǫǸǯǫ

ТǰǺǶǹǺǹǽǰǻǳ

ПǻǹȀǹǯ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ Ȃǰǻǰǲ ǸǫǻǾǱǸǳǰ ǼǽǰǸȆ ǵǹǽǰǶȇǸǹǴ ǳ
ǯǹǷǫ  ǭǰǯǰǽǼȊ ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ ǽǰǺǶǹǳǲǹǶȊȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ (ǳǶǳ
ǫǸǫǶǹǮ) Ф25ǷǷȀ20ǷǷ. ǳ ǼǽǫǶȇǸǹǴ ǮǳǶȇǲǰ Ф65-70ǷǷ.

ТǻǾǬȆ РО ǹǽ ǭǭǹǯǫ ǭ ǯǹǷ ǯǹ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǹǭ ǳ ǹǽ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǹǭ ǵ
ǻǫǯǳǫǽǹǻǫǷ ǺǻǹǶǹǱǳǽȇ ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ ǽǰǺǶǹǳǲǹǶȊȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ
(ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮ) 9ǷǷ.

ФǹǻǷǫǽ А3

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ïî àäðåñó: ã. Âåëüñê, óë. Þæíàÿ, ä.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. Лист № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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РО 1 ȈǽǫǱǫ ООО "ГǻǾǺǺǫ КǹǷǺǫǸǳǴ СЛ"
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СȀǰǷǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳȊ ǭǽǹǻǹǮǹ ȈǽǫǱǫ

203
КǹǷǸǫǽǫ

21n C 1196 Вǽ

204
ГǫǻǯǰǻǹǬǸǫȊ
21n C 290 Вǽ

205
КǹǷǸǫǽǫ

21n C 1414 Вǽ

201
ХǹǶǶ 2

20n C 1010 Вǽ

202
ВǫǸǸǫȊ

24n C 633 Вǽ

206
КǹǷǸǫǽǫ

21n C 1211 Вǽ

dn 16x2,6

dn 16x2,6

dn 16x2,6 (B)

dn 16x2,6

dn 25x3,7

ERV21 50 ERV11 50

ERV11 50
1,600 Ƿ

ERV11 50
0,700 Ƿ

201

202

203

204

205

20

24

21

21

21

1010

633

1196

290

1414

206 21 1211

№ ǺǹǷ. ПǹǷǰȄǰǸǳǰ ТǰǷǺ. ǻǰǱǳǷ

ХǹǶǶ

ВǫǸǸǫȊ

КǹǷǸǫǽǫ

ГǫǻǯǰǻǹǬ

КǹǷǸǫǽǫ

ТǰǺǶǹǺǹǽǰǻǳ

КǹǷǸǫǽǫ

ПǻǹȀǹǯ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ Ȃǰǻǰǲ ǺǰǻǰǵǻȆǽǳȊ ǭǰǼǽǳ ǭ ǮǳǶȇǲǰ ǳǲ
ǸǰǮǹǻȉȂǳȀ ǷǫǽǰǻǳǫǶǹǭ.  ПǻǹǼǽǻǫǸǼǽǭǹ ǷǰǱǯǾ ǽǻǾǬǹǴ ǳ
ǮǳǶȇǲǹǴ ǲǫǺǹǶǸǳǽȇ ǸǰǮǹǻȉȂǳǷ ǮǰǻǷǰǽǳǵǹǷ.

Пǻǳ ǺǻǹǵǶǫǯǵǰ ǭǰǻǽǳǵǫǶȇǸȆȀ ǳ ǮǹǻǳǲǹǸǽǫǶȇǸȆȀ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ
ǳǲ ППР, ǸǰǹǬȀǹǯǳǷǹ ǺǻǰǯǾǼǷǹǽǻǰǽȇ ǵǹǷǺǰǸǼǫǽǹǻȆ ǶǳǸǰǴǸǹǮǹ
ǻǫǼȃǳǻǰǸǳȊ, Ǹǰ ǻǰǱǰ ȂǰǷ Ȃǰǻǰǲ 2Ƿ. (ǼǷ. ǿǹǽǹ)

ФǹǻǷǫǽ А3

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ïî àäðåñó: ã. Âåëüñê, óë. Þæíàÿ, ä.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. Лист № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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РО 2 ȈǽǫǱǫ ООО "ГǻǾǺǺǫ КǹǷǺǫǸǳǴ СЛ"
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301
МǫǸǼǫǻǯǫ

21n C 5091 Вǽ

ERV22 50
0,900 Ƿ

104
СУ-1

24n C 648 Вǽ

202
ВǫǸǸǫȊ

24n C 633 Вǽ

МǫǸǼǫǻǯǫ

dn 25x3,7

dn 16x2,6

ERV22 50
0,900 Ƿ

ПǻǹȀǹǯ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ Ȃǰǻǰǲ ǺǰǻǰǵǻȆǽǳȊ ǭǰǼǽǳ ǭ ǮǳǶȇǲǰ ǳǲ
ǸǰǮǹǻȉȂǳȀ ǷǫǽǰǻǳǫǶǹǭ.  ПǻǹǼǽǻǫǸǼǽǭǹ ǷǰǱǯǾ ǽǻǾǬǹǴ ǳ
ǮǳǶȇǲǹǴ ǲǫǺǹǶǸǳǽȇ ǸǰǮǹǻȉȂǳǷ ǮǰǻǷǰǽǳǵǹǷ.

Пǻǳ ǺǻǹǵǶǫǯǵǰ ǭǰǻǽǳǵǫǶȇǸȆȀ ǳ ǮǹǻǳǲǹǸǽǫǶȇǸȆȀ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ
ǳǲ ППР, ǸǰǹǬȀǹǯǳǷǹ ǺǻǰǯǾǼǷǹǽǻǰǽȇ ǵǹǷǺǰǸǼǫǽǹǻȆ ǶǳǸǰǴǸǹǮǹ
ǻǫǼȃǳǻǰǸǳȊ, Ǹǰ ǻǰǱǰ ȂǰǷ Ȃǰǻǰǲ 2Ƿ. (ǼǷ. ǿǹǽǹ)

ФǹǻǷǫǽ А3

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ïî àäðåñó: ã. Âåëüñê, óë. Þæíàÿ, ä.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. Лист № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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ТП ǺǰǻǭǹǮǹ ȈǽǫǱǫ

УǵǶǹǸ ǯȆǷǹȀǹǯǫ ǭ ǼǽǹǻǹǸǾ ǵǹǽǶǫ 3-5Ǯǻ.ДǶȊ ǵǹǸǯǰǸǼǫȁǳǹǸǸȆȀ ǵǹǽǶǹǭ

352ЭЩ 235

СǽǹȊǵ РО Ǹǫ 2-3 ȈǽǫǱǳ

ТǻǫǸǲǳǽǸȆǰ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯȆ ТП
ǺǻǹǶǹǱǳǽȇ ǭ ǼǶǹǰ ЭППС, ǭ

ǾǽǰǺǶǳǽǰǶǰ "ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ" 6ǷǷ.

104

103
ГǹǼǽǰǭǫȊ

21n C 1298 Вǽ

105
ГǹǼǽǳǸǫȊ

21n C 1432 Вǽ

106
КǾȀǸȊ

21n C 2143 Вǽ

109
ВǰǻǫǸǯǫ

21n C 935 Вǽ

107
ГǫǻǫǱ

18n C 2899 Вǽ

108
КǹǽǰǶȇǸǫȊ

18n C 1294 Вǽ

102
Шǵǫǿ

101
ПǻǳȀǹǱǫȊ

20n C 1068 Вǽ

dn 25x3,7

dn 25x3,7

dn 25x3,7

Drazice OKC 200 NTR

СУ-1
24n C 648 Вǽ

150

КǹǶǶǰǵǽǹǻ ТП

№ ǺǹǷ. ПǹǷǰȄǰǸǳǰ
ШǫǮ ǾǵǶǫǯǵǳ

101 ХǹǶǶ 150

104 СУ 200

105 ГǹǼǽǳǸǫȊ 200

106 КǾȀǸȊ 150

107 ГǫǻǫǱ 100

108 КǹǽǰǶȇǸǫȊ 100

ТП

109 ВǰǻǫǸǯǫ 150

ПǻǹȀǹǯ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ Ȃǰǻǰǲ ǸǫǻǾǱǸǳǰ ǼǽǰǸȆ ǵǹǽǰǶȇǸǹǴ ǳ
ǯǹǷǫ  ǭǰǯǰǽǼȊ ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ ǽǰǺǶǹǳǲǹǶȊȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ (ǳǶǳ
ǫǸǫǶǹǮ) Ф25ǷǷȀ20ǷǷ. ǳ ǼǽǫǶȇǸǹǴ ǮǳǶȇǲǰ Ф65-70ǷǷ.

ТǻǫǸǲǳǽǸȆǰ ǽǻǾǬȆ РО ǹǽ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǹǭ ǵ ǵǹǸǽǾǻǫǷ, ǰǼǶǳ ǹǸǳ Ǹǰ
ǳǼǺǹǶȇǲǾȉǽǼȊ ǯǶȊ ǹǬǹǮǻǰǭǫ ǺǹǶǫ ǭ ǷǰǼǽǰ ǺǻǹǵǶǫǯǵǳ,
ǺǻǹǶǹǱǳǽȇ ǭ ǼǶǹǰ ЭППС, ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ ǽǰǺǶǹǳǲǹǶȊȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ
(ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮ) 6ǷǷ.

ФǹǻǷǫǽ А3

Èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ïî àäðåñó: ã. Âåëüñê, óë. Þæíàÿ, ä.13

ИǲǷ. КǹǶ. ǾȂ. Лист № ǯǹǵ. ПǹǯǺ. Дǫǽǫ
СǽǫǯǳȊ ЛǳǼǽ ЛǳǼǽǹǭ
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Drazice OKC 200 NTR

ПǻǹȀǹǯ Ȃǰǻǰǲ ǼǽǰǸǾ ǵǹǽǰǶьǸǹǴ

ПǻǹȀǹǯ ǽǻǾǬǹǺǻǹǭǹǯǹǭ Ȃǰǻǰǲ ǸǫǻǾǱǸǳǰ ǼǽǰǸы ǵǹǽǰǶьǸǹǴ ǳ ǯǹǷǫ  ǭǰǯǰǽǼя ǭ ǽǻǾǬǸǹǴ
ǽǰǺǶǹǳǲǹǶяȁǳǳ ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ (ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮ) Ф25Ȁ20ǷǷ. ǳ ǼǽǫǶьǸǹǴ ǮǳǶьǲǰ
ǭǸ.Ф65-70ǷǷ.

ГǳǶьǲǫ ǳǲ ǼǽǫǶьǸǹǴ ǽǻǾǬы ǭǸ.Ф65-70ǷǷ.

УǽǰǺǶǳǽǰǶь ЭǸǰǻǮǹǿǶǰǵǼ 25Ȁ20ǷǷ.

УǵǶǹǸ ǯыǷǹȀǹǯǫ ǭ ǼǽǹǻǹǸǾ ǵǹǽǶǫ 3-5Ǯǻ.
ДǶя ǵǹǸǯǰǸǼǫȁǳǹǸǸыȀ ǵǹǽǶǹǭ

ЭЩ 200

500
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500
200

Пǻǳ ǾǼǽǫǸǹǭǵǰ ǹǬǻǫǽǸыȀ ǵǶǫǺǫǸǹǭ ǳ ǿǳǶьǽǻǫ
ǮǻǾǬǹǴ ǹȂǳǼǽǵǳ, ǾȂǳǽыǭǫǽь ǸǫǺǻǫǭǶǰǸǳǰ ǯǭǳǱǰǸǳя
ǽǰǺǶǹǸǹǼǳǽǰǶя ǭ ǼǳǼǽǰǷǰ

1295

АǭǽǹǷǫǽǳȂǰǼǵǳǰ ǭǹǲǯǾȀǹǾǯǫǶǳǽǰǶǳ

Электрощиток котельной (вар. 1)

РБ СО

835

Эл. щиток котельной (вар. 2)

100
3535

100

402

РО 2 эǽǫǱǫ
ЦН Grundfos
Alfa2 25-60

РО 1 эǽǫǱǫ
ЦН Grundfos
Alfa 25-40

ТП 1 эǽǫǱǫ
ЦН Grundfos

UPS 25-60

УǻǹǭǰǸь "ǺǳǻǹǮǫ" ȂǰǻǸǹǭыȀ ǺǹǶǹǭ ǭ ǯǹǷǰ

К ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǾ ТП
ǮǫǻǫǱǫ ǳ ǵǹǽǰǶьǸǹǴ

Drazice OKC 200 NTR
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ОǬǭяǲǵǫ ǻǫǯǳǫǽǹǻǹǭ Ǽ ǸǳǱǸǳǷ ǺǹǯǵǶючǰǸǳǰǷ "ǳǲ ǺǹǶǫ"

ǷǳǸ. 100ǷǷ.

ǷǳǸ. 100ǷǷ.

СǶǹǴ ЭППС СǶǹǴ ЭППС

ПǹǯǹǵǹǸǸǳǵ

ОǽǷǰǽǵǫ "чǳǼǽǹǮǹ" ǺǹǶǫ

БǰǽǹǸǸǫя ǼǽяǱǵǫ

ФǹǻǷǫǽ А3
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ОǬǭяǲǵǫ ǵǹǶǶǰǵǽǹǻǸыȀ шǵǫǿǹǭ

СǶǳǭǸǹǴ (ǯǻǰǸǫǱǸыǴ) ǵǻǫǸ ЗǫǺǹǻǸыǴ ǭǰǸǽǳǶь

КǹǶǶǰǵǽǹǻǸыǴ шǵǫǿ GROTTA (ǳǶǳ ǫǸǫǶǹǮ)

КǻǰǺǰǱǸыǴ ǵǻǹǸшǽǰǴǸ

ДǶя ǵǹǸǽǾǻǹǭ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ ǹǽǹǺǶǰǸǳя

АǭǽǹǷǫǽǳчǰǼǵǳǴ ǭǹǲǯǾȀǹǾǯǫǶǳǽǰǶь АǭǽǹǷǫǽǳчǰǼǵǳǴ ǭǹǲǯǾȀǹǾǯǫǶǳǽǰǶь

ТǰǻǷǻǹǼǽǫǽǳчǰǼǵǳǴ ǵǶǫǺǫǸ Ǽ ǭǹǲǷǹǱǸǹǼǽью ǺǹǯǵǶючǰǸǳя ǼǹǶǰǸǹǳǯǸǹǮǹ Ǻǻǳǭǹǯǫ

ЗǫǺǹǻǸыǴ шǫǻǹǭыǴ ǵǻǫǸ

СǶǳǭǸǹǴ (ǯǻǰǸǫǱǸыǴ) ǵǻǫǸ

РǫǼȀǹǯǹǷǰǻ

НǫǼǽǻǹǰчǸыǴ ǭǰǸǽǳǶь

ТǰǻǷǻǹǼǽǫǽǳчǰǼǵǳǴ ǵǶǫǺǫǸ Ǽ ǭǹǲǷǹǱǸǹǼǽью ǺǹǯǵǶючǰǸǳя ǼǹǶǰǸǹǳǯǸǹǮǹ Ǻǻǳǭǹǯǫ

ЗǫǺǹǻǸыǴ шǫǻǹǭыǴ ǵǻǫǸ

КǻǰǺǰǱǸыǴ ǵǻǹǸшǽǰǴǸ

ДǶя ǵǹǸǽǾǻǹǭ ǭǸǾǽǻǳǺǹǶьǸǹǮǹ ǳǶǳ ǻǫǯǳǫǽǹǻǸǹǮǹ
ǹǽǹǺǶǰǸǳя (Ǽ Т Ǻǹǯǫчǳ < 70Ǯǻ.)
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